3.00 9.00

1 NIU OXIDO DE ZINC 45G - ODIN
CORP

4.00 4.00

1 NIU EUGENOL 15 ML - ODIN CORP 9.00 9.00
1 NIU LIMA FLEXIBLES 28.00 28.00
1 NIU ALGINATO ALGINELLE 454 G (1

LB) - LASCOD
38.00 38.00

OP. GRAVADAS: S/ 496.61
IGV: S/ 89.39

TOTAL A PAGAR: S/ 586.00

Son: Quinientos ochenta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: S1GbMPydtQOLKphpZ6pVs11zhPo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 586
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a